
Kristýna Holoubková (KrisHol) ID 77185 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.10.2022, 10:06

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a všichni ostatní nakupující :-),

  těší mě, že Vás zaujalo něco z naší nabídky.
  Prodávám
  1) věci po našich dvou dcerkách, některé kousky jsou i nové (velikostně se nám netrefilo do sezóny, pořídili jsme pozdě
apod.), občas něco z šatníku nás dospěláků, a dále věci, které se nám prostě nehodí a někomu by třeba mohly :-)
  2) nové zboží – nabídku plánuji postupně rozšiřovat dle Vašeho zájmu, prodej na základě živnostenského oprávnění č.
03511391
  Jednotlivé věci jsou v inzerátech zpravidla podrobně popsány, cokoliv dalšího ráda zodpovím, přeměřím, nafotím detaily,
případně poradím, nestyďte se zeptat. Jen prosím potom dejte co nejdříve vědět, jak jste se rozhodli (i v případě že zájem
ztratíte, aby věc nebyla zbytečně blokovaná pro další zájemce). Děkuji.
  Delší rezervace jsou možné, pokud se ale bude jednat o zboží ve vyšší hodnotě, po předchozích špatných zkušenostech budu
vyžadovat alespoň symbolickou zálohu, abychom předešli množícím se případům zbytečného blokování zboží ostatním
potenciálním nakupujícím.
  Poštovné připočítávám dle tarifů České pošty, balné ani žádné další poplatky neúčtuji.
  Balíčky odesílám po připsání částky na účet, obvykle druhý den, o odeslání informuji e-mailem.
  Budu ráda když pak dáte vědět, že balíček v pořádku dorazil, ať už krátkou zprávičkou nebo formou Hodnocení na MMB.
  Pokud by se vyskytl nějaký problém, samozřejmě mě kontaktujte a domluvíme se na řešení, které bude vyhovovat oběma
stranám.
  Děkuji za přečtení těchto řádků a těším se na obchůdky s Vámi.
  Věřím, že budete spokojení a budete se sem na nákupy rádi vracet.:-)

  Kristýna Holoubková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

